„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

3. Mes siūlome konkurso sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ nurodytas prekes: 

Kaina be PVM: 118928,00 Eur (Vienas šimtasaštuoniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt aštuoni Eur ir 00 
ct)  
PVM sudaro: 5980,96 Eur (Penki tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt Eur ir 96 ct) 
Kaina su PVM: 124908,96 Eur (Vienas šimtas dvidešimt keturi tūkstančiai davyni šimtai aštuoni Eur ir 96 ct) 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.